
1 

  
 

                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: SRL EURO LIGHT 

2. Codul fiscal: 1016600031961 

3. Adresa sediului central: MD-2075, mun. Chișinău, Bd. Mircea cel Bătrân nr.34 bl.1 ap.19 

4. Telefon: +373 69 97 93 92 

Fax: _________________ 

E-mail: info@eurolight.md 

5. Decizia de  înregistrare  a persoanei juridice Dosar nr.1016600031961 din 11.10.2016 
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera Înregistrării de Stat 
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: 

a) Construcțiile de clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețelc tehnico-edilitare, 

reconstrucțiile, consolidările, restaurările 

b)  Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanisrn, 

instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări 

c)  Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și 

echipamentelor sanitare 

d) Comerț cu ridicata al aparatelor electrice de uz gospodăresc, al aparatelor de radio și 

televizoarelor 

e) Comerț cu amănuntul al articolelor și aparatelor electrocasnice, în magazine specializate 

f) Comerț cu ridicata nespecializat 

g) Comerț cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 

nealimentare 

h) Comerț cu amănuntul al mobile, al articolelor de iluminat și al articolelor de uz casnic n.c.a., 

în magazine specializate 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

___________________________________________________________  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)____-____________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:____-__________________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _____-_____________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 1607.6 mii lei, la 31.12.2023,  
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ___5_______ persoane, din care muncitori _0__   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 3 persoane, din care muncitori 

1 persoane, inclusiv: 

-Tehnician de teren 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 211.1 mii lei, la 31.12.2023 

14. Dotare tehnică: 

- Autocamion Ford Tranzit 330 

- Tabletă electronica TB128XU Tab M10 Plus 3rd Gen Lenovo 10.61'' LTE 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2021 – 10 307,5 mii lei 

        Anul 2022 – 6 991,7 mii lei 

        Anul  2023 – 9 110,9 mii lei 



2 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 2211.1 mii lei, la 31.12.2023. 

  inclusiv:  faţă de buget                            mii lei 
   
 
Data completării: 20 febr 2025 

Scobioala Eugeniu 

Administrator SRL Euro Light 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

 
Semnătura, L.Ş. 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-02-20T14:31:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




